

Rotbäckchen Lernstark 750ml

- Mehrfruchtsaft mit Eisen und B-Vitaminen
- zur Unterstützung der Konzentration

750ml statt: 3,99€

3,30€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 4,40€



Primavera Schlafwohl Kissenspray Bio 30ml

Duftkomposition aus Bio Lavendelöl, Neroli und Bio Vanille Öl für einen entspannten, beruhigenden und erholsamen Schlaf

statt: 11,90€

8,90€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 296,66€



Primavera Lavendel- wasser bio 100ml

- Beruhigend und lindernd für empfindliche, strapazierte Haut
- Duft hilft die Seele zu entspannen

statt: 11,90€

8,99 €

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 89,90€



Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



Magnesium Verla purKaps

- Magnesium für gesunde Muskeln und Nerven
- Besonders pur – wenig Hilf- und Zusatzstoffe

60St. statt: 17,55€

13,80€

Unser Aktionspreis

GP: 1St. = 0,23St.

Curaprox Zahnbürsten

CS 5460 Ultra Soft

CS 3960 Super Soft

CS 1560 Soft

CS 820 Medium

jeweils statt: 6,15€

4,80€

Unser Aktionspreis



GREIFEN APOTHEKE

Vitasprint B12 10 Trinkampullen

- Hochdosiertes Vitamin B12 und wertvolle Eiweißbausteine
- Aufbaukur für geistige und körperliche Energie

statt: 19,99€

14,80 €

Unser Aktionspreis

GP: 1 St = 1,48€



Kneipp Schaum Dusche „Wachgeküsst“ 200ml

- Duschen & Rasieren
- Orangenblüten & Jojobaöl

statt: 4,99€

3,99 €

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 19,95€



Lavera Deo Roll On 50ml versch. Sorten

- min. 48Std. Schutz vor Geruch sowie zusätzliche, belebende Frische
- ohne Aluminium

jeweils statt: 5,99€

4,80 €

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 96€



GREIFEN APOTHEKE

Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS

Weleda Sole Zahncreme 75ml

- Einzigartiger Putzkörper aus Salzkristallen
- Ohne Fluorid

statt: 4,95€

3,95 €

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 52,66€



Salus Kindervital 250ml

- Für Wachstum Knochenentwicklung und Abwehrkräfte
- Aus sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten

jeweils statt: 19,95€

15,95 €

Unser Aktionspreis

Body Butter GP: 1L = 39,88€



GREIFEN APOTHEKE